本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
证券代码：002815 证券简称：崇达技术
债券代码：128131 债券简称：崇达转 2
转股价格：19.38元/股
转股起止日期：2021 年 3 月 11 日至 2026 年 9 月 6 日（由于 2026 年 9 月 6 日为非交易日，实际

转股截止日期为 2026年 9月 4日）
转股股份来源：仅使用新增股份转股
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，崇达技术股份有限公司（以下简称“公司”或“崇达技术”）现将 2021 年第三季度可转换公司债
券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市概况
1、可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]1487号文”核准，公司于 2020 年 9 月 7 日公开发行

了 1,400.00万张可转债，每张面值 100元，发行总额 140,000.00万元。 发行方式采用向股权登记日收
市后登记在册的公司原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）通
过在深圳证券交易所（以下简称“深交所”） 交易系统网上向社会公众投资者发行， 认购金额不足
140,000.00万元的部分由保荐机构（主承销商）包销。

2、可转债上市情况
经深交所“深证上﹝2020﹞886 号”文同意，公司 140,000.00 万元可转债于 2020 年 9 月 28 日起在

深交所挂牌交易，债券简称“崇达转 2”，债券代码“128131”。
3、可转债转股期限
根据有关规定和公司《崇达技术股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称

“《募集说明书》”）的约定，本次发行的可转债转股期限自发行结束之日起满六个月后的第一个交易
日起至可转换公司债券到期日止，即自 2021年 3月 11日至 2026年 9月 6日（由于 2026 年 9 月 6 日
为非交易日，实际转股截止日期为 2026年 9月 4日）。

4、可转债转股价格调整情况

1、2021年 5月 20日，公司实施完成 2020年度权益分派，向全体股东每 10 股派发现金股利 2.50
元人民币（含税）。 根据《募集说明书》的相关规定，“崇达转 2”的转股价格自 2021 年 5 月 20 日起由
19.54元/股调整为 19.29元/股。

2、2021 年 6 月 1 日，公司完成股权激励限制性股票 6,911,100 股的回购注销工作，根据《募集说
明书》的相关规定，“崇达转 2”的转股价格自 2021年 6月 3日起由 19.29元/股调整为 19.38元/股。

以上具体内容详见公司披露在巨潮资讯网的《关于可转债转股价格调整的公告》（公告编号：
2021-030、2021-033）。

二、“崇达转 2”转股及股份变动情况
2021 年第三季度，“崇达转 2”因转股导致金额减少 5,600 元（56 张），转股数量为 285 股。 截至

2021年 9月 30日，“崇达转 2”剩余金额为 1,399,942,700元（13,999,427张）。公司 2021年第三季度股
份变动情况如下：

股份类型

本次变动前
（2021年 6月 30日） 本期转股增

加数量（股）

本次变动后
（2021年 9月 30日）

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 445,942,551 50.93% - 445,942,551 50.93%

高管锁定股 445,942,551 50.93% - 445,942,551 50.93%

二、无限售条件股份 429,695,765 49.07% 285 429,696,050 49.07%

三、股份总数 875,638,316 100.00% 285 875,638,601 100.00%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者电话 0755-26055208进行咨询。
四、备查文件
1、2021年 9月 30日“崇达技术”股本结构表；
2、2021年 9月 30日“崇达转 2”股本结构表。
特此公告。

崇达技术股份有限公司
董 事 会

二〇二一年十月十一日

证券代码：002087 证券简称：新野纺织 公告编号： 2021-036号

河南新野纺织股份有限公司
关于公司及子公司获得政府补助的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。
一、获取补助的基本情况
河南新野纺织股份有限公司及子公司获得政府补助基本情况见下表：

序
号

获得补助主
体 项目名称 获得补

助依据 补助形式 补助金额 补助到账时间
是否与日常
经营活动相
关

是否有可
持续性

1
河南新野纺
织股份有限
公司

出疆棉运费
补贴 现金 18,401,200.00 2021-09-27 是 是

2 新疆锦域纺
织有限公司

2020 年纺织
服装专项清
算资金

现金 17,514,227.50 2021-09-29 是 是

3
阿克苏新发
棉业有限责
任公司

自治区支持
产业发展专
项资金（贷款
贴息）

现金 107,166.00 2021-08-13 是 是

二、补助的类型及其对上市公司的影响

1、补助的类型。
根据《企业会计准则第 16 号-政府补助》（财会〔2017〕15号）的规定，与资产相关的政府补助，是

指企业取得的、用于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助；与收益相关的政府补助，是指除与
资产相关的政府补助之外的政府补助。

公司获得的上述政府补助,均属于与收益相关的政府补助。
2、补助的确认和计量。
《企业会计准则第 16 号—政府补助》规定，公司收到与资产相关的政府补助时，按照规定确认收

入计入递延收益。 公司收到与收益相关的政府补助时，区分与公司日常活动是否相关，按照权责发生
制确认其他收益或营业外收入计入当期损益。

根据上述规定，公司收到上述补助与收益相关，冲减相关成本费用。
3、补助对上市公司的影响。
本次收到的政府补助，预计将会增加本年度利润总额 3,602.26万元。
4、风险提示和其他说明。
本次政府补助的具体会计处理以审计机构年度审计确认后的结果为准。 敬请广大投资者注意投

资风险。
三、备查文件
1、有关补助的政府文件；
2、收款凭证；
3、其他相关文件。

河南新野纺织股份有限公司
董 事 会

2021 年 10 月 11 日

证券代码：002180 证券简称：纳思达 公告编号：2021-100

纳思达股份有限公司
2021 年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述